



BIURO FINANSÓW

Warszawa, dnia 11.07.2016 r.

CBA/F-WZP/1357/2016

Do uczestników postępowania

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę samochodów osobowych klasy C, D, SUV, nr sprawy 9/ZP/CBA/2016/EMi

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, w załączeniu przekazuję treść pytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie 16

Czy w zadaniu nr 4 Zamawiający zgodzi się na możliwość zaoferowania samochodów z silnikiem o mocy 203KM? Przy jednoczesnym spełnieniu wszystkich pozostałych parametrów.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17

Czy gaśnica wymagana przez Zamawiającego może być 1kg?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18.

Czy w zadaniu nr 2 Zamawiający dopuści samochód z silnikiem benzynowym hybrydowym?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

Dyrektor Biura Finansów
Centralnego Biura Antykorupcyjnego

Daniel Art